
Id: YLOZM­SEMRK­BYVTT­LPDOM­BWWTE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 66/XII/2011
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie: utworzenia na terenie Gminy Miasta Gostynina odrębnych obwodów głosowania w wyborach do 
Sejmu RP i do Senatu RP 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.), na wniosek Burmistrza Rada Miejska w Gostyninie, uchwala co następuje: 

§ 1. Dla wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP tworzy się 3 odrębne obwody głosowania: 

Obwód głosowania Nr 10 Regionalny Ośrodek Psychiatrii Sądowej w Gostyninie, ul. Zalesie 1 a 

Obwód głosowania Nr 11 Dom Pomocy Społecznej w Gostyninie, ul. 3 Maja 47 

Obwód głosowania Nr 12 Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  im. 
Prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie, ul. Zalesie 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina 

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym Województwa Mazowieckiego  oraz  podaniu  do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na terenie miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jolanta Syska­Szymczak


